
 

Z Á P I S  
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Světí 

 

Místo konání: Obecní úřad Světí   

Doba konání: 18. 1. 2016 od 19 hodin 

Přítomni:  

Členové zastupitelstva:  

Martina Saláková Šafková, Petr Středa, Lenka Bečičková, Lucie Blehová, Petr Hlušička, Jan Nevrlý, 

Radomil Novák 

Hosté: Holeček Miroslav, Holečková Marie, Holeček Pavel, Kulichová Jiřina, Kulich Zbyněk 

 

1. Zahájení veřejného zasedání starostkou 

Na zasedání bylo přítomných 7 členů ZO, zastupitelstvo bylo tedy usnášeníschopné. Starostka 

seznámila přítomné s návrhem programu. 

2. Schválení programu a určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

Navržený program:  

1. Schválení programu, zapisovatele, ověřovatelů zápisu 
2. Záměr pronájmu majetku 
3. Různé 
4. Diskuze 

Jako zapisovatelka byla určena Lenka Bečičková, jako ověřovatelé zápisu byli určeni Radomil 

Novák a Petr Hlušička. 

Usnesení ZOS 1/2016:  

Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program, zapisovatele Lenku Bečičkovou a 

ověřovatele Radomila Nováka a Petra Hlušičku 

Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

3. Záměr pronájmu majetku 

Propachtování pozemku 166/1 

Záměr propachtování pozemku 166/1 v k.ú. a obci Světí byl vyvěšen na úřední desce v zákonné 

lhůtě. Tento pozemek je zemědělsky využíván panem Milanem Vestfálem. Bude uzavřena nová 

smlouva v souladu se současnou legislativou a nájem je určen ve výši 1.000,- Kč/ročně.  

Usnesení ZOS 2/2016:  

Zastupitelstvo obce schvaluje propachtování pozemku č. 166/1 v k.ú. a obci Světí panu 

Milanu Vestfálovi za cenu 1.000 Kč/ročně  a ukládá starostce zajistit podpis smlouvy.  



Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

Pronájem hostince 

Starostka informovala přítomné o záměru pronájmu místního hostince Na Zavadilce a o 

přihlášených zájemcích. Prvním přihlášeným je paní Jiřina Kulichová a druhým pan Bohuslav 

Lacko, který se o pronájem ucházel už v loňském roce, ale před zasedáním svůj záměr stáhnul.  

Usnesení ZOS 3/2016:  

Zastupitelstvo obce neschvaluje pronájem panu Bohuslavu Lackovi  

Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 

Usnesení ZOS 4/2016:  

Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem paní Jiřině Kulichové, na základě její předložené 

žádosti. 

Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

4. Různé 

Rozpočtové opatření č.8/2015 

Zastupitelstvo obce projednalo rozpočtové opatření č. 8/2015 ze dne 28. 12. 2015.  

Usnesení ZOS 5/2016:  

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 8/2015 ze dne 28. 12. 2015. 

Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

Obecní ples 

Obecní ples se uskuteční dne 12.3.2016 od 20 hodin v Hostinci na Zavadilce, cena vstupenek 

100,- Kč v předprodeji i na místě.  

 

Bezpečná obec 

Obec Světí ukončila spolupráci s bezpečností agenturou VP secure a navázala novou s 

agenturou BBC, s.r.o. Občané byly informování letákem do schránek, který obsahuje i nové 

telefonní číslo pro případ potřeby.  

 

5. Diskuze 

Příspěvky do diskuze nebyly.  

Zapisovatel:  Lenka Bečičková 

 

Starosta:  Ing. Martina Saláková Šafková 

 

Místostarosta:  Petr Středa 

 

Ověřovatelé:  Radomil Novák  

 

 

  Petr Hlušička 


